Lui về thanh tịnh mới thấy rõ giá trị sáng suốt của khối óc của chúng ta. Không phải ăn nhiều
mà ñầy ñủ. Ăn vừa và hiểu ñược mới thật sự sống vui hòa bình trên mặt ñất.

Hướng tâm cầu nguyện

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bd ðẶNG THỊ KIM PHƯỢNG. Sinh năm 1964. Mất ngày
29.11 2014 (nhằm ngày 08.09 năm Giáp Ngọ). Hưởng dương 51 tuổi. Tại Cà Mau Vietnam ñươc siêu
thăng tịnh ñộ. Bạn ñạo Cà Mau xin chia buồn cùng gia ñình chị Phượng.
Xin chân thành cám ơn quý bạn ñạo.
Nguyễn Thị Hoa (Cà Mau) kính báo

2) Kính xin quí bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẩu của bạn ñạo Trương Hoàng Phước (Florida)
là bà Nguyễn Thị Một sanh năm 1934, ñã nhẹ nhàng ra ñi sáng ngày 1 tháng 12 năm 2014 tại Renton,
Washington State, USA. Hưởng thọ 80 tuổi, ñược an lành trên ñường về xứ Phật.
Thành tâm cám ơn quí bạn ñạo.
Nam Mô A Di ðà Phật.
Lan Châu & Thanh Trung, Florida kính báo.

3) Bạn ðạo TRƯƠNG QUỐC PHẨM mất ngày 02 tháng 12 năm 2014 lúc 15g 10 phút (nhằm ngày 11
tháng 10 năm Giáp Ngọ) tại Sài Gòn.
Hưởng thọ 77 tuổi.
Kính mong Quý bạn ðạo hướng tâm cầu nguyện.
Gia ñình ñồng bái tạ.

Báo cáo sức khỏe của bà Tám

Ngày 5 tháng 12 2014

Kể từ thứ sáu tuần trước bà Tám ñược chuyển về chỗ chuyên môn chữa trị.
Bà không còn bị co giựt nữa vì ñược dùng thuốc phòng ngừa.